spes tibi es deinde malorum effugium fore.  
 Sic hi quidem talia inter se loquebantur.  
 Interēa vero Eurynomeque et nutrix instruebant lectum  
 veste mollii, facibus sub lucentibus.  
 Ac postquam straverant densum lectum properantes,  
 anus quidem decubitura retro in-domum ivit;  
 illis vero Eurynome cubicularia praebeat  
 euntibus ad-lectum, facem in manibus tenens :  
 in thalamum autem ubi-duixerat, retro ivit; illi quidem deinde  
 lubentes lecti antiqui ritibus accesserunt.  
 At Telemachus et bubulus ac subulcus  
 cessare-fecerunt a-saltatione pedes, cessareque-fecere malie-  
 res :] ipsi vero cubabant per aedes umbrosas.  
 Illi autem postquam amore delectati sunt desiderabili,  
 delectabantur sermonibus, inter se-invicem confabulantes :  
 illa quidem quanta in aedibus sustinuerat, divina mulierum,  
 virorum procorum inspiciens perniciosum cictum,  
 qui sui gratia multa, boves et pinguis pecora,  
 mactabant; multum autem ex-doliis hauriebatur vinum.  
 At generosus Ulysses, quantos dolores intulerat  
 hominibus, et quantos ipse æruminis-conflictatus exanclaverat, omnia dicebat; illa vero delectabatur audiens; neque ei  
 somnus] incidebat palpebris, antequam is enarrasset omnia.  
 Incepit autem, quomodo primum Ciconas domuit; ac postea  
 venit in Lotophagorum virorum pingue terram :  
 et quæ Cyclops fecit, et quomodo luit poenam  
 ob-fortes socios, quos comedebat is nec miserabatur :  
 et ut ad Aeolum venit, qui ipsum lubens suscepit,  
 et dimittebat : nondum tamen fatale, dilectam in patriam  
 ut-perveniret, erat; sed ipsum rursus abreptum procella  
 pontum in piscosum tulit valde gementem :  
 et quomodo Telepylum Læstrygoniam pervenit, ad  
 Læstrygonas, qui navesque perdidere et bene-ocreatōs so-  
 cios :] [omnes : Ulysses autem solus effugit nave nigra :]  
 Et Circes enarravit dolum et varium-artificium;  
 et quomodo Orci domum adiit squallidam,  
 animam consulturus Thebani Tiresiae,  
 navi multis-transtris-instructa ; et aspergit omnes socios,  
 matremque, qua ipsum peperit et nutritiv parvulum :  
 et quomodo Sirenū frequentium vocem audit :  
 quomodoque venit ad Erraticas petras, horrendamque Cha-  
 rybdin,] Scyllamque, quam nondum-unquam illæsi viri ef-  
 fugerunt :] et ut Solis boves interfecerunt socii :  
 et ut navem velocem percussit ardenti fulmine  
 Jupiter altitonans ; perieruntque strenui socii,  
 omnes simul : ipse vero malo fata effugit :  
 utque advenit Ogygiam in-insulam, ad Nymphamque Ca-  
 lypto,] quæ demum ipsum detinebat, cupiens sibi maritum  
 esse.] in specubus cavis, et alebat, atque dicebat  
 reddituram se eum immortalem et senectutis-expertem dies  
 omnes;] sed ei nunquam animum in pectoribus flectebat :  
 et quomodo ad Phæacas pervenit, multa perpessus,  
 qui sane ipsum ex animo, deum veluti, honoraverunt,  
 et deduxerunt cum navi dilectam in patriam terram,